22

	января

	25

	 7-О

   Об утверждении Плана

противодействия коррупции

на 2025 -2028 годы
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях совершенствования работы по противодействию коррупции  в Златоустовском городском суде, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  план противодействия коррупции в Златоустовском городском суде

Челябинской области на 2025-2028 годы.

2.  Контроль за выполнением плана противодействия коррупции оставить за

председателем суда.

Непосредственный контроль по реализации плана возложить  на начальника общего отдела Ларионову И.Р.

Председатель суда

подпись

С. В. Васильев

Копия верна.

Председатель суда

С. В. Васильев